
平成 25年 10月 8日 

 

一般社団法人 日本 ELVリサイクル機構 

会員各位 

一般社団法人 日本 ELVリサイクル機構 

代表理事 河村 二四夫 

トラック・バス部会 部会長 羽鳥 貞夫 

 

メーカー工場見学会の開催について 

 

 拝啓 錦秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、自動車工業会様及び自動車車体工業会様のご配慮により、昨年に続き、メーカー工場

見学会が開催されることとなりました。 

 下記のとおり、見学会の詳細をお知らせいたしますので、会員各位におかれましては、

是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、今回の見学会では、エンジン組み立てラインの見学も予定されておりますので、

代表者の方のみならず、フロントマンや実務者の方々も参加できるようご配慮いただければ

幸いに存じます。 

 ご参加につきましては、別紙の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、10月 15日（火）

までに日本トラックリファインパーツ協会本部事務局様へ FAX にてお申し込みください

ますようお願い申し上げます。多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

－記－ 

 

１．日  時   2013年 11月 8日（金）8：40（集合） 

２．集合場所   JR 東京駅 丸の内側 丸ビル正面入り口前 

         http://www.tokyoinfo.com/guide/station/gate.html 

         ※ 当日は、現地で看板を持って皆様をお待ちしております。 

３．当日のスケジュール 

      8：40 集合 

      9：00 東京駅出発（移動はバスです） 

      10：00 ～ 見学（日野自動車、昭和飛行機） 

      17：50 東京駅解散（交通事情により前後することがあります） 

４．緊急連絡先 

    090‐3293‐3811／日本トラックリファインパーツ協会 谷口専務理事 

 

以上 

http://www.tokyoinfo.com/guide/station/gate.html


別紙 

 

平成２５年１０月  日 

 

メーカー工場見学会参加申込書 

 

ＪＴＰ協会本部事務局 行 

 

  平成２５年１１月８日の工場見学会に参加いたします。 

 

 

              加盟店名                  

 

 

 

  参加者氏名 

 

  お 役 職 

 

 

  参加者氏名 

 

  お 役 職 

 

 

  参加者氏名 

 

  お 役 職 

 

 

  参加者氏名 

 

  お 役 職 

 

 

ＪＴＰ本部ＦＡＸ：０７６－２５６－５５２８ 


